
RADA maaddDARZYN Uchwała Nr VI.57.2019

|zzanowaki, Rady Gminy Nadarzyn
z dnia 27 lutego 2019 r.

  

  

tel. 22 729 £61 94

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/142/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie utworzenia Straży Gminnej w Nadarzynie i nadania jej regulaminu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 6 ust. 1 i art.

8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz.U z.2018 poz. 928 ze zm. Dz.U.

z 2018 r. poz. 2399, Dz.U. z 2019 r. poz. 125), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:

$1. W Regulaminie Straży Gminnej w Nadarzynie, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr

XV/142/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie utworzenia Straży gminnej

w Nadarzynie i nadania jej regulaminu, zmienionym uchwałą Nr XXXVI.479.2017 Rady Gminy

Nadarzyn z dnia 29 listopada 2017 r., zmienia się Rozdział II $ 5 w taki sposób, że dodaje się punkty

od 16a do 16c, w brzmieniu:

„lóa. Prowadzenie działalności ochronnej przed bezdomnymi zwierzętami i schronisk dla

bezdomnych zwierząt.

16b. Przygotowywanie zezwoleń na utrzymywanie psa rasy uznawanej za agresywną, zapewnienie

opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie.

1óc. Wykonywanie pozostałych zadań Gminy wynikających z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o ochronie zwierząt, w tym na podstawie stosownych pełnomocnictw i upoważnień udzielonych przez

Wójta”.

$2. Pozostałe postanowienia zawarte w Regulaminie Straży Gminnej w Nadarzynie nie ulegają

zmianie.

$3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 r.

RZEWODNICZĄCA
RADY,GMINY NADA! W,
CATI.OLDŃ

Danuta Wacławlak


